Jurnal Nasional

Hadiri Pelantikan Pengurus IDI Cabang Kota Solok, Wako Harapkan Sinergitas Selesaikan Masalah Kesehatan

JIS Sumbar - KOTASOLOK.JURNALNASIONAL.CO.ID

Feb 7, 2022 - 01:12



SOLOK KOTA - Wali Kota Solok H.Zul Elfian Umar,SH,M.Si, menghadiri Pelantikan Pengurus IDI Kota Solok, Sumatera Barat, periode 2021-2024, bertempat di D'Relazion Resto, Lukah Pandan, Kota Solok, Sabtu, 5 Februari 2022.

Hadir pada kesempatan ini Kasdim 0309/Solok Mayor Inf Bagus Arioko, Wakil

Ketua IDI Wilayah Sumatera Barat dr. Yasril Syahnil, Ketua IDI Kota Solok dr. Helwi Nofira serta Pengurus IDI Kota Solok.

Dalam sambutannya, Wali Kota Solok H.Zul Elfian Umar menyampaikan apresiasi dan penghargaan untuk pengurus 2021-2024 yang telah dilantik.Wako berharap IDI Cabang Kota Solok untuk terus bersama-sama dengan pemerintah daerah, bersinergi dalam menyelesaikan masalah kesehatan masyarakat di Kota Solok.

"Persoalan kesehatan adalah persoalan yang terpenting dalam kehidupan manusia, Pandemi Covid 19 membuat kita disibukkan, namun demikian kita tetap mengabdi untuk masyarakat dalam melayani dan memberikan yang terbaik untuk masyarakat kita," ungkap Wako. (Amel)